
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 

No. 

46 
15 
77 
99 
76 
78 
9 

108 
2 

17 
3 
5 
8 

25 
347D 

27 
34 
49 

10D 
61 
89 

Name 

Olle Tellstedt 
Emmy Israelsson Nilsson 
Oliwer Bassolino 
Casper Jonasson 
Aston Fornborn 
Isaac Morgan 
Olivia Jönsson 
Ludwig Oscarsson 
Vilma Sjöström 
Lottie Steinwandt 
Arvid Rosén 
Maxwell Mbye 
Algot Good 
Viktor Dahl 
Hilda Zeijlon 
Elvin Olsson 
Vilgot Mossblad 
Albin Sixtensson 
Emir Örgev 
Jason Carlsson 
Annie Stenqvist 

Best Tm 

1:01.505 
1:02.054 
1:02.128 
1:02.163 
1:02.297 
1:02.328 
1:02.727 
1:02.773 
1:02.941 
1:03.045 
1:03.187 
1:03.473 
1:03.582 
1:03.885 
1:04.350 
1:04.532 
1:04.642 
1:05.387 
1:05.470 
1:05.499 

Diff 

0.549 
0.623 
0.658 
0.792 
0.823 
1.222 
1.268 
1.436 
1.540 
1.682 
1.968 
2.077 
2.380 
2.845 
3.027 
3.137 
3.882 
3.965 
3.994 

In Lap 

4 
4 
7 
5 
5 
6 
4 
5 
4 
4 
3 
4 
3 
6 
6 
1 
5 
2 
3 
5 
0 

Nat/State 

se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 
se 

Comment Club 

Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Kalmar Motorklubb 
FMCK Borås 
Helsingborgs Karting Klubb 

Kristianstads Kartingklubb 
Kartingsällskapet Klippan 
FMCK Borås 
FMCK Borås 

Gislaveds Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Gislaveds Motorklubb 
Järfälla Motorklubb 
Gislaveds Motorklubb 
Falkenbergs Motorklubb 

Falkenbergs Motorklubb 
Göteborgs Karting & Racing Club Team 13 
Falkenbergs Motorklubb 
Helsingborgs Karting Klubb 

Sponsor 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

HighSpeed - Croc Promotion 

Sorted on best lap time

Printed: 2025-05-25 10:41:32 

Tävlingsledare: Mikael Rocksjö                   Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Uddevalla KartingKlubb 

KCV3 Borås 

Micro 

Tidskörning 

Qualifying (8:00 Time) started at 10:15:13 

Gäddered motorstadion 1,104 km 

2025-05-25 10:15 


